[bookmark: L2D2]

晋东政〔2022〕15号

晋江市东石镇人民政府关于调整东石镇人民
调解委员会及特邀人民调解员的通知

各村（社区）、镇直有关单位：
根据上级有关文件精神要求，结合我镇村级组织换届情况，现将调整后的东石镇人民调解委员会及特邀人民调解员成员名单通知如下：
主  任：吴友峰（镇党委政法委员、政府副镇长）
副主任：苏少伟（镇党委秘书）
张  飞（东石派出所所长）
许竞宇（政府副镇长）
庄舒怀（东石司法所所长）
肖必业（东石海防派出所所长）
        姚志阳（东石法庭庭长）
专职人民调解员：洪子提、张荣源
人民调解员：蔡荣北、黄志嘉、蔡志河、蔡嘉景、蔡天祝、许鹏程、杨式平、陈明炯、许咨眼、吴庆芳、张贻漂、周武艺、黄拥护、杨金超、颜天增、黄坤元、许永德、张清读、柯自在、张勤俭、刘鸿才、王统坎、蔡庆祥、叶幼妹、黄商洪、蔡金顶、王候东、蔡清标、蔡萍萍、吴天赐、黄东辉、刘永进、孙明超、萧成佳。
特邀人民调解员：蔡永平、杨天星、黄呈淡、许金矿、吴辉育、张家炮、许上级、萧开通、蔡其仁 、孙文汉、许祖旋。
调委会下设调解工作室：东石镇人民调解委员会南天禅寺调解工作室、大觉寺调解工作室、洪子提个人调解工作室、释理山个人调解工作室
领导小组下设办公室。挂靠镇司法所。办公室主任：庄舒怀（兼任），副主任：吴俊龙，成  员：朱正臣、洪子提

附件：东石镇各村（社区）人民调解委员会名单

                        晋江市东石镇人民政府
　　　　　　　　　　　　　　　  2022年2月25日

— 1 —
                                                    — 1 —
附件
东石镇各村（社区）人民调解委员会名单
	所在村（社区）
	职  务
	姓  名
	性别

	第一社区
	主  任
	蔡荣北
	男

	副主任
	周鸿年
	女

	成  员
	蔡永泰
	男

	成  员
	蔡达宜
	男

	成  员
	蔡志强
	男

	成  员
	蔡旖瑜
	女

	第二社区
	主  任
	黄志嘉
	男

	副主任
	吴清民
	男

	成  员
	黄凯琳
	女

	成  员
	蔡伟冬
	男

	成  员
	许小萍
	女

	成  员
	周佳福
	男

	成  员
	周荣俊
	男

	成  员
	许雅萍
	女

	第三社区
	主  任
	蔡志河
	男

	副主任
	蔡家誉
	男

	成  员
	蔡崇伟
	男

	成  员
	蔡志豪
	男

	成  员
	蔡秋云
	女

	第四社区
	主  任
	蔡嘉景
	男

	副主任
	蔡尚宝
	男

	成  员
	蔡秀春
	女

	成  员
	蔡其文
	男

	成  员
	蔡泽选
	男

	成  员
	蔡金奖
	男

	成  员
	蔡思寅
	男

	成  员
	蔡培育
	男

	成  员
	蔡铭钦
	男

	第五社区
	主  任
	蔡天祝
	男

	副主任
	蔡崇鑫
	男

	成  员
	蔡俊强
	男

	成  员
	蔡尚贤
	男

	成  员
	傅辉凡
	男

	成  员
	蔡燕晖
	女

	成  员
	蔡荣忠
	男

	成  员
	黄国良
	男

	所在村（社区）
	职  务
	姓  名
	性别

	白沙村
	主  任
	周武艺
	男

	副主任
	周文森
	男

	成  员
	蔡金铸
	男

	成  员
	周良坦
	男

	成  员
	周金古
	男

	成  员
	周清标
	男

	成  员
	周幸福
	男

	成  员
	周良举
	男

	成  员
	谢朝速
	男

	成  员
	周栋提
	男

	成  员
	周孙帅
	男

	檗谷村
	主  任
	黄拥护
	男

	副主任
	黄金锁
	男

	成  员
	黄金钗
	男

	成  员
	黄居城
	男

	成  员
	黄连传
	男

	郭岑村
	主  任
	杨金超
	男

	副主任
	杨清俊
	男

	成  员
	郭清渊
	男

	成  员
	杨栽培
	男

	成  员
	陈美英
	女

	成  员
	杨元铭
	男

	成  员
	杨联胜
	男

	成  员
	杨理达
	男

	成  员
	杨天星
	男

	成  员
	王康思
	男

	埔头村
	主  任
	颜天增
	男

	副主任
	杨双燕
	女

	成  员
	洪金彪
	男

	成  员
	王志豪
	男

	成  员
	颜金铆
	男

	成  员
	肖东言
	男

	成  员
	黄荣宗
	男

	湖头村
	主  任
	黄坤元
	男

	副主任
	李支持
	男

	成  员
	叶  林
	男

	成  员
	黄共坎
	男

	成  员
	黄奇林
	男

	成  员
	李建军
	男

	所在村（社区）
	职  务
	姓  名
	性别

	井林村
	主  任
	许永德
	男

	副主任
	许根在
	男

	成  员
	许沛意
	男

	成  员
	许清江
	男

	成  员
	王美雅
	女

	萧下村
	主  任
	萧成佳
	男

	副主任
	萧文志
	男

	成  员
	萧开通
	男

	成  员
	肖光显
	男

	成  员
	萧孙床
	男

	成  员
	肖成益
	男

	成  员
	肖水音
	男

	成  员
	肖蓉蓉
	女

	龙下村
	主  任
	叶幼妹
	女

	副主任
	陈明均
	男

	成  员
	陈文考
	男

	成  员
	陈乾隆
	男

	成  员
	陈家籍
	男

	成  员
	陈德令
	男

	成  员
	陈永伟
	男

	成  员
	陈秀秀
	女

	永湖村
	主  任
	黄商洪
	男

	副主任
	黄长开
	男

	成  员
	宋金玲
	女

	成  员
	黄英格
	男

	成  员
	张锦绣
	女

	东埕村
	主  任
	蔡金顶
	男

	副主任
	蔡猛进
	男

	成  员
	陈婉瑜
	女

	成  员
	蔡清吟
	男

	成  员
	杨红叶
	女

	成  员
	蔡辉煌
	男

	成  员
	蔡水渺
	男

	金瓯村
	主  任
	王候东
	男

	副主任
	王阿抽
	男

	成  员
	王永思
	男

	成  员
	王固后
	男

	成  员
	王志强
	男

	成  员
	王丽黎
	女

	所在村（社区）
	职  务
	姓  名
	性别

	金泽村
	主  任
	蔡清标
	男

	副主任
	杨紧蓄
	男

	成  员
	吴传彬
	男

	成  员
	蔡火炮
	男

	成  员
	蔡丽娜
	女

	许西坑村
	主  任
	许鹏程
	男

	副主任
	许志杯
	男

	成  员
	许贻君
	男

	成  员
	许武款
	男

	成  员
	许清渠
	男

	成  员
	许灵温
	男

	成  员
	郑香港
	男

	成  员
	许开通
	男

	成  员
	许贝旋
	女

	大白山村
	主  任
	杨式平
	男

	副主任
	杨元旺
	男

	成  员
	许踊跃
	男

	成  员
	曾国忠
	男

	[bookmark: _GoBack]成  员
	曾宝重
	男

	成  员
	杨清清
	女

	成  员
	吴志明
	男

	平坑村
	主  任
	陈明炯
	男

	副主任
	陈应穗
	男

	成  员
	陈自然
	男

	成  员
	陈文智
	男

	成  员
	陈维斌
	男

	成  员
	陈美铃
	女

	成  员
	陈德元
	男

	成  员
	叶锦呈
	男

	大房村
	主  任
	许咨眼
	男

	副主任
	许良科
	男

	成  员
	许贻查
	男

	成  员
	许进村
	男

	成  员
	庄翠月
	女

	坑园村
	主  任
	吴庆芳
	男

	副主任
	吴文持
	男

	成  员
	吴金亭
	男

	成  员
	吴招目
	男

	成  员
	吴江屿
	男

	成  员
	刘玲娜
	女

	所在村（社区）
	职  务
	姓  名
	性别

清透村
	主  任
	张贻漂
	男

	副主任
	张清潭
	男

	成  员
	张文彬
	男

	成  员
	张振团
	男

	成  员
	黄美娜
	女

	洪塘村
	主  任
	张清读
	男

	副主任
	张清场
	男

	成  员
	张拥护
	男

	成  员
	张快乐
	男

	成  员
	张家炮
	男

	成  员
	张子建
	男

	成  员
	张文件
	男

	成  员
	张建康
	男

	成  员
	张清满
	男

	成  员
	张海瑞
	男

	成  员
	张凤珠
	女

	柯村村
	主  任
	柯自在
	男

	副主任
	柯俊泽
	男

	成  员
	柯琼琳
	男

	成  员
	柯清沙
	男

	成  员
	李佳华
	男

	成  员
	陈玉珍
	女

	成  员
	许鸿韬
	男

	潘径村
	主  任
	张勤俭
	男

	副主任
	张远志
	男

	成  员
	张永春
	男

	成  员
	张力习
	男

	成  员
	张记录
	男

	成  员
	张思程
	男

	成  员
	许秀琴
	女

	成  员
	张振鬃
	男

	成  员
	张佳彬
	男

	成  员
	柯双玲
	女

	潘山村
	主  任
	刘鸿才
	男

	副主任
	郑俊英
	男

	成  员
	吴万友
	男

	成  员
	吴业祝
	男

	成  员
	蔡英燮
	男

	张厝村
	主  任
	王统坎
	男

	副主任
	王俊明
	男

	成  员
	王美成
	男

	成  员
	王明春
	男

	成  员
	王炳辉
	男

	成  员
	王联合
	男

	所在村（社区）
	职  务
	姓  名
	性别

梅塘村
	主  任
	蔡庆祥
	男

	副主任
	蔡银行
	男

	成  员
	陈  娴
	女

	成  员
	蔡金铜
	男

	成  员
	蔡连标
	男

	成  员
	蔡昌良
	男

	梅峰村
	主  任
	蔡萍萍
	女

	副主任
	蔡水湖
	男

	成  员
	蔡称团
	男

	成  员
	蔡东列
	男

	成  员
	蔡金坑
	男

	成  员
	蔡天笞
	男

	成  员
	蔡正帅
	男

	成  员
	吴金永
	男

	三乡村
	主  任
	吴天赐
	男

	副主任
	王明勇
	男

	成  员
	谢思伟
	男

	成  员
	吴幸福
	男

	成  员
	黄进步
	男

	成  员
	王水金
	男

	成  员
	周  旭
	男

	光渺村
	主  任
	黄东辉
	男

	副主任
	黄祖康
	男

	成  员
	黄东海
	男

	成  员
	洪祖连
	男

	成  员
	王太平
	男

	成  员
	陈国家
	男

	成  员
	黄小平
	男

	成  员
	蔡娟娟
	女

	塔头刘村
	主  任
	刘永进
	男

	副主任
	刘文稿
	男

	成  员
	刘水平
	男

	成  员
	蔡燕梅
	女

	成  员
	刘基山
	男

	成  员
	张心怡
	女

	塔头孙村
	主  任
	孙明超
	男

	副主任
	孙志明
	男

	成  员
	孙文科
	男

	成  员
	孙荣勇
	男

	成  员
	王  馨
	女

————————————————————————
抄送：晋江市政法委，晋江市司法局，镇党委（扩大）会成员，
镇调委会成员。
————————————————————————
晋江市东石镇人民政府                   2022年2月25日印发
————————————————————————